UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR DO MAGISTÉRIO

SUPERIOR

Edital nº 115/2018, de 30.11.2018 – DOU Nº 231, de 03.12.2018.

ÁREA: FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO

RESULTADO DO PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO

O Departamento de Educação do CCAE torna público o resultado do Pedido de Reconsideração

relativo ao Concurso para Professor do Magistério Superior para a Área de Fundamentos da Educação do

Departamento de Educação/CCAE (EDITAL UFPB N.º 115/2018) impetrado pela candidata Maria Clara

Pereira dos Santos. O julgamento do recurso ocorreu no dia 14 de fevereiro de 2019, com leitura, em

seção pública, do parecer da banca. O pedido de reconsideração foi INDEFERIDO pela banca

examinadora, conforme parecer datado e assinado pelo 2º Examinador da Comissão Julgadora, Profa.

Dra. Tânia Maria Goretti Donato Bazante, presente nos autos do processo.

Mamanguape – PB, 14 de fevereiro de 2019.

Profa. Dra. Evelyn Fernandes Azevedo Faheina

Chefe do Departamento de Educação – DED/CCAE/UFPB

SIAPE: 1320536